

REF: HSL/SEC/2021/48

August 07, 2021

To

The Deputy Manager

Department of Corporate Services

BSE Ltd.

PJ Towers, Dalai Street

Mumbai -400001

Script Code: 514043

To

The Manager

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai 400051

Symbol: HIMATSEIDE

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication w.r.t. Notice of 36th Annual General Meeting of the Company

Ref: Regulation 30 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper publications with regard to Notice of 36th Annual General Meeting, to be held on Saturday, August 28, 2021 at 11:30 a.m. through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means ('VC/OAVM'), published in:

- 1. Business Standard (All Edition); and
- 2. Vartha Bharathi (Kannada).

Please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Himatsingka Seide Limited

Sridhar Muthukrishnan Company Secretary

Himatsingka Seide Limited

Registered Office: 10/24 Kumara Krupa Road High Grounds, Bangalore 560 001, India T+91 80 2237 8000, F+91 80 4147 9384 E hslblr@himatsingka.com

CIN L17112KA1985PLC006647 www.himatsingka.com

SecureKloud Technologies Limited

(Formerly 8K Miles Software Services Limited)

Regd. Off.: # 5, II Floor, Srinivasa Towers, Cenotaph Road, Teynampet, Chennai-600 018 Ph: 044-6602 8000 Email: contactus@securekloud.com | Website: www.securekloud.com | CIN: L72300TN1993PLC101852

EXTRACT OF THE STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUART

EK EN	DED	JU	ľ	Е	3U,Z	JΖ	ı

				(Rs. in lakh	s except EPS		
			STANDALONE				
Sr. No.	Dautiantara		Quarter ended				
110.	Particulars Particulars		31.03.2021	30.06.2020	31.03.2021		
		Un-Audited	Audited	Un-Audited	Audited		
1	Total Income from Operations	1,048.37	759.84	1,447.93	4,017.52		
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(119.84)	(201.65)	610.50	24.87		
3	Net profit/(loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(119.84)	(201.65)	610.50	24.87		
4	Net profit/(loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(213.28)	(179.51)	440.66	(4.19)		
5	Total Comprehensive income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income(after tax)	(213.28)	(182.52)	440.66	(10.15)		
6	Equity Share Capital (Face Value Rs. 5 per share fully paid up)	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88		
7	Reserves excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	-	-	7,861.37		
8	Earning per share for the period (Face Value Rs. 5 per share) for continuing and discontinued operations)						
	Basic (Rs.)	0.70	(0.59)	1.44	(0.01)		
	Diluted (Rs.)	0.61	(0.59)	1.44	(0.01)		
			CONSOLIDATED				
Sr.			Quarter ended Year				

$\overline{}$		CONSOLIDATED			
Sr.			Year ended		
No.	Particulars	30.06.2021	31.03.2021	30.06.2020	31.03.2021
		Un-Audited	Audited	Un-Audited	Audited
1	Total Income from Operations	9,061.82	8,274.87	8,854.60	34,960.69
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,063.28)	(168.86)	(465.91)	153.21
3	Net profit/(loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,063.28)	(168.86)	(465.91)	153.21
4	Net profit/(loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(326.60)	(151.40)	(636.08)	118.19
5	Total Comprehensive income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income(after tax)	(326.60)	(154.41)	(636.08)	112.23
6	Equity Share Capital (Face Value Rs. 5 per share fully paid up)	1,525.88	1,525.88	1,525.88	1,525.88
7	Reserves excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of previous year		•	•	2,571.43
8	Earning per share for the period (Face Value Rs. 5 per share) for continuing and discontinued operations)				
	Basic (Rs.)	(0.73)	(0.37)	(0.92)	0.52
	Diluted (Rs.)	(0.64)	(0.37)	(0.92)	0.52

The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held of August 06, 2021. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) viz., www.nseindia.com and www.bseindia.com and the Company viz., www.securekloud.com

The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s)due to change(s) in accounting policies

Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is

For SecureKloud Technologies Limited SURESH VENKATACHARI Chairman DIN: 00365522

Place: Chennal Date : August 06, 2021



NOTICE TO SHAREHOLDERS REGARDING **36TH ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the Thirty Sixth Annual General Meeting ("AGM") of Himatsingka Seide Limited ("the Company") will be held through Video Conferencing "VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") on Saturday, August 28, 2021 at 11.30 A.M, in Compliance with applicable Provision of Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020 and Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and other applicable Circular issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI (collectively referred to as "relevant circulars"), without the physical presence of the members at common venue. Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM only.

In compliance with the relevant circular the Notice of AGM and the Annual Report 2020-21 including the standalone and consolidated financial statement for the financial year 2020-21. along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, have been sent by e-mail on August 06, 2021 to all the Members of the Company whose email address are registered with the Company/ Depository Participant(s) as on July 30, 2021, i.e., the cut-off date for Register of Members for the same. The aforesaid documents will also be available on the Company's website - www.himatsingka.com and on the website of stock exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited - www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of Company's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited ("KFin") - http://evoting.kfintech.com.

The Company is providing facility for voting by electronic means (e-voting) to its members to enable them to exercise their right to vote on resolution proposed to be passed in the AGM. Members may cast their votes by using e-voting system from a place other than venue of the AGM (remote e-voting). The Company has engaged the service of KFin as the authorized Agency to provide remote e-voting facility.

The remote e-voting will commence on Wednesday, August 25, 2021 at 9:00 A.M and ends on Friday, August 27, 2021 at 5:00 P.M. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A person, whose name appears in the Register of Members/ Beneficial owner as on the cut-off date i.e., Saturday, August 21, 2021 only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the meeting.

Any person who acquires shares of the company and becomes member of the company after dispatch of notice of the AGM and is holding shares as on the cut-off date i.e., Saturday, August 21, 2021 may obtain User ID and Password by

- Sending a request at KFin's email id evoting@kfintech.com or call KFin's toll free Number 18003094001.
- If e-mail or mobile number of the member is required against Folio No./ DP ID Client ID, then on the home page of https://evoting.kfintech.com. the member may click "forgot password" and enter Folio No. or DP ID Client ID and PAN to generate Password.
- However, if the person is already registered with KFin for remote e-voting, he/she shall use his/her existing User ID and password for casting the vote without any need for obtaining any new User ID and password.

The Company will be providing VC/OAVM facility to enable the members to attend the AGM, Members who are entitled to participate in the AGM can attend the AGM by logging on https://emeetings.kfintech.com by using their login credentials received in the communication sent by the Company via e-mail.

Further, facility for e-voting shall also be made available at the AGM (through insta poll) and

members attending the meeting who have not already cast their vote by e-voting shall be able to vote at the AGM through insta poll. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also

attend the meeting but shall not be allowed to cast their vote again.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of http://evoting.kfintech.com or contact RTA at Tel no. 18003094001 (toll free). For registering updating e-mail addresses members may follow the process given on the website of the company at www.himatsingka.com under Investor Contacts in the Investors section.

> For Himatsingka Seide Limited Sridhar Muthukrishnan Company Secretary

Himatsingka Seide Limited

Date: August 6, 2021

Place : Bengaluru

Registered Office: 10/24 Kumarakrupa Road, High Grounds, Bengaluru - 560 001

Phone: +91-80-22378000 Fax: +91-80-4147 9384

Email: investors@himatsingka.com Website: www.himatsingka.com

CIN: L17112KA1985PLC006647

INSPIRED EXCELLENCE

NDIAN TERRAIN FASHIONS LIMITED

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the TERRAIN FASHIONS LIMITED is scheduled to be held on Friday, 13th August 2021 inter alia, to consider and approve the unaudited financial results of the Company as per Ind AS or the quarter ended 30th June 2021

Further, the intimation is also available on the website of the Company at www.indianterrain.com as well as the website of the stock exchanges where the shares of the Company are listed i.e., www.nseindia.com and www.bseindia.com For INDIAN TERRAIN FASHIONS LIMITED

ate: 06th August, 2021 lace: Chennai





CIN: L21011WB1936PLC008726 Registered Office: Duncan House, 2nd Floor, 31, Netaji Subhas Road, Kolkata 700 001 Ph: 033-22427380

E-mail: star.cal@starpapers.com Web: www.starpapers.com <u>Notice</u>

Notice is hereby given pursuant to the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the company is scheduled to be held on Friday, 13th August, 2021 through video conferencing to inter-alia consider and approve the Un-audited Financial Results fo the Quarter ended 30th June, 2021.

The Notice is also available on website of the company (www.starpapers.com) and that of BSE Limited (www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) for STAR PAPER MILLS LTD

6th August, 2021 Saharanpur (U.P)

SAURABH ARORA (Company Secretary)



INFRASTRUCTURE LIMITED CIN: L45201TZ1995PLC006511 Regd. Office: 122 I, Silver Rock Apartment, 2nd Floor, Venkatasamy Road West, R.S.Puram, Coimbatore-641002 Tel: +91 422 4973111, E- mail: mount@mounthousing.com Website: www.mounthousing.com

MOUNT HOUSING AND

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, August 14, 2021 at Coimbatore, inter alia to consider and approve the Unudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30.06.2021.

The above notice is available on the company's website at www.mounthousing.com and on the website of the stock exchange at www.bseindia.com

For MOUNT HOUSING AND INFRASTRUCTURE LIMITED Anita Kumari Chhajer Coimbatore 06.08.2021 Company Secretary



Built-in Kitchen Appliances





GROWTH THROUGH GLOBALIZATION, DIVERSIFICATION & INNOVATION







196% EBITDA (Y-O-Y) PAT (Y-O-Y)

Extract of the Un-audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter ended on June 30, 2021

113%

Revenue (Y-O-Y)

(Rs. in Lakhs except Earnings Per Share)

		STANDALONE			CONSOLIDATED		
Sr.	Particulars	Quarter ended		Year ended	Quarter ended		Year ended
No.		30.06.2021 (Unaudited)	30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)	30.06.2021 (Unaudited)	30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)
1	Total Income from Operations	8,576.66	3,722.38	25,563.13	10,029.30	4,701.08	31,772.21
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,831.30	536.06	3,876.47	1,843.91	601.38	5,383.21
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,831.30	536.06	3,876.47	1,843.91	601.38	5,383.21
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,424.79	401.41	2,662.65	1,350.34	456.26	3,931.76
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,420.21	395.67	2,644.32	1,356.96	446.07	3,913.76
6	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 2/- each)	533.90	533.90	533.90	533.90	533.90	533.90
7 8	Other Equity Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) (Not Annualised)			14,610.13			18,607.56
	(a) Basic (₹):	5.35	1.50	9.97	5.05	1.72	14.66
Neter	(b) Diluted (₹):	5.34	1.50	9.97	5.04	1.72	14.66

Notes:

a. The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the Quarter ended June 30, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Standalone & Consolidated Financial Results are available on the website of the Stock Exchanges www.bseindia.com.and www.nseindia.com and the Company's Website www.acrysilcorporateinfo.com respectively

b. The statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Compaines Act, 2013 and other recognise accounting practices and policies to the extent applicable

c. The above results were reviewed by the Audit Committee, and approved by the Board of Directors in their meeting held on August 05, 2021. The Statutory Auditors of the Company have carried out a

ACRYSIL LIMITED

Registered OfficeB-307, Citi Point, J.B. Nagar , Andheri - Kurla Road, Andheri (East), Mumbai-400 059 Tel. No 022-4015 7817/ 7818 / 7819. CIN: L26914MH1987PLC042283 Website:www.carysil.com, www .acrysil.com, E-mail:cs.al@acrysil.com

By Order of the Board For ACRYSIL LIMITED

CHIRAG A. PAREKH CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR (DIN: 00298807)



Place: Bhavnagai

Date: 05-08-2021

Alkem Laboratories Limited

Regd. Office: Alkem House, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 Tel No: +91 22 3982 9999 Fax No: +91 22 2492 7190 Email Id: investors@alkem.com CIN: L00305MH1973PLC174201

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter ended 30 June 2021

(₹ in Million except per share data)

Sr. No	Particulars	Quarter Ended 30.06.2021 (Unaudited)	Quarter Ended 30.06.2020 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2021 (Audited)
1	Total Income from Operations	27,313.6	19,920.0	88,650.1
2	Net Profit for the period (before tax and exceptional items)	5,561.2	4,927.5	18,421.0
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional items)	5,561.2	4,927.5	18,421.0
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional items) attributable to the owners of the Company	4,681.2	4,220.1	15,850.2
5	Total Comprehensive Income for the period attributable to the owners of the Company	4,685.1	4,235.1	15,510.6
6	Paid-up equity Share Capital (Face Value per Share: ₹ 2)	239.1	239.1	239.1
7	Other Equity			73,528.2
8	Earnings Per Share (Face Value per share: ₹ 2 /- (not annualised for quarters)			
	a Basic (in ₹):	39.15	35.30	132.57
	b Diluted (in ₹):	39.15	35.30	132.57

Notes:

Place: Mumbai

Date: 6 August 2021

Key numbers of Standalone Financial Results

Rey numbers of Standardie Financial Results			
a. Total Income from Operations	22,786.7	15,393.6	72,196.8
b. Profit Before Tax	5,290.0	4,791.3	18,843.0
c. Profit After Tax	4,692.7	4,261.6	16,850.8

- The above unaudited consolidated financial results of the Company were reviewed and recommended by the Audit Committee on 5 August 2021 and subsequently approved by the Board of Directors at its meeting held on 6 August 2021. The auditors have issued an unmodified report on the financial results for the quarter ended 30 June 2021. The figures for the quarter ended 31 March 2021 are balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the unaudited published year-to-date figures up to 31 December 2020, which were subjected to limited review.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Year ended Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same is also available on the company website viz. www.alkemlabs.com

By Order of the Board For Alkem Laboratories Limited

B. N. Singh

Executive Chairman DIN: 00760310

ಡ್ರಗ್ ಮಾರಾಟ: ನೈಜೀರಿಯ ಪ್ರಜೆ ಸೆರೆ

ನೆಲೆಸಿ ಡ್ರಗ್ಸ್ ಮಾರಾಟ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದ ನೈಜೀರಿಯನ್ ಪ್ರಜೆಯನ್ನು ಬಂಧಿಸಿ 5 ಲಕ್ಷ ರೂ.ಮೌಲ್ಯದ ಎಂಡಿಎಂಎ, ಎಸ್ಟಟೆನ್ನಿ ಮಾತ್ರೆಗಳು ಹಾಗೂ ಎಲ್ಎಸ್ಡಿ ಸ್ಟಿಪ್ ಗಳನ್ನು ಬೈಯ್ಯಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ ಠಾಣೆ ಪೊಲೀಸರು ವಶಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿದಾರೆ.

ಬಂಧಿತನನ್ನು ನೈಜೀರಿಯನ್ ಮೂಲದ ಇವಾನ್ಯುಯಲ್ ಜೇವ್ಸ್ ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈತನಿಂದ 5 ಲಕ್ಷ ರೂ. ಮೌಲ್ಯದ ಡ್ರಗ್ಸ್, ಮೊಬೈಲ್ ಹಾಗೂ ದ್ವಿಚಕ್ರ ವಾಹನವನ್ನು ವಶಪಡಿಸಿಕೊಂಡು ಹೆಚ್ಚಿನ ತನಿಖೆ

ಬೆಂಗಳೂರು, ಆ.6: ನಗರದಲ್ಲಿ ಅಕ್ರಮವಾಗಿ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪೊಲೀಸರು ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಅಕ್ರಮವಾಗಿ ನೆಲೆಸಿದ್ದ ಆರೋಪಿಯು ಪಾಸ್ಪೋರ್ಟ್ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಉಲ್ಲಂಘಿಸಿ ಅಕ್ರಮವಾಗಿ ನೆಲೆಸಿ ಡ್ರಗ್ಸ್ ಮಾರಾಟ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದು, ಡ್ರಗ್ಸ್ ಪ್ರಕರಣವೊಂದರಲ್ಲಿ ಹಲಸೂರು ಪೊಲೀಸರಿಂದ ಬಂಧಿತನಾಗಿ ಇತ್ತೀಚೆಗಷ್ಟೇ ಜೈಲಿನಿಂದ ಜಾಮೀನು ಪಡೆದು ಹೊರ ಬಂದಿದ್ದ. ಹಳೇ ಚಾಳಿ ಬಿಡದೆ ಹಳೇ ಮದ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆಯ ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ ರಸ್ತೆ ಬಳಿ ಡ್ರಗ್ಸ್ ಮಾರಾಟ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದಾಗ ಖಚಿತ ಮಾಹಿತಿಯಾಧರಿಸಿ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ನಡೆಸಿ

ಸಿಗದ ಲಸಿಕೆ: ಡಿಸಿ ನಿವಾಸದ ಎದುರು ಪ್ರತಿಭಟನೆ

ಹಾಸನ, ಆ.6: ಪ್ರತಿನಿತ್ಯ ಬಂದು ಲಸಿಕೆ ಇಲ್ಲ ಎಂಬ ನಾಮಫಲಕ ನೋಡಿ ಸಾಕಾಗಿದೆ ಎಂದು ನೂರಾರು ಜನರು ಶುಕ್ರವಾರ ಬೆಳಗ್ಗೆ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ನಿವಾಸದ ಎದುರು ಶಾಂತಿಯುತ ಪ್ರತಿಭಟನೆ ನಡೆಸಿದರು.

ಮೊದಲ ಮತ್ತು ಎರಡನೇ ಡೋಸ್ ಪಡೆಯಲು ಲಸಿಕಾ ಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ ಬಂದರೆ ಲಸಿಕೆ ಇಲ್ಲ ಎಂದು ನಾಮಫಲಕ ಕಾಣಿಸುತ್ತದೆ. ವಾರದಿಂದ ಅಲೆದು ಅಲೆದು ಸಾಕಾಗಿದೆ. ದಿನಗಟ್ಟಲೆ ಕಾದರೂ ಲಸಿಕೆ ಸಿಗುತಿಲ್ಲ ಎಂದು ಆರೋಪಿಸಿ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ನಿವಾಸದ ಎದುರು ಸುಮಾರು ನೂರಾರು ಜನ



ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಶಾಂತಿಯುತ ಪ್ರತಿಭಟನೆಯನ್ನು ನಡೆಸಿದರು.

ವೃದ್ದರು, ಯುವಕರು, ಮಧ್ಯ ವಯಸ್ತರು ಎಲ್ಲ ಒಟ್ಟಿಗೆ ನಿಂತು ನುಗ್ಗಾಟ ಉಂಟಾಯಿತು. ಟೋಕನ್ ಪಡೆದವರಿಗೆ ಲಸಿಕೆ ಯಾವಾಗ ಸಿಗುತ್ತದೆ. ಎಷ್ಟು ಲಸಿಕೆ ಲಭ್ಯವಿದೆ ಎಂಬುದರ ನಿಖರವಾದ ಮಾಹಿತಿ ನಮಗೆ ಗೊತ್ತಾಗಬೇಕು. ಲಸಿಕೆಗಾಗಿ ಬಂದು ವಾಪಸ್ ಹೋಗಿ ನಮಗೆ ಸಾಕಾಗಿದೆ ಎಂದು ತಮ ಅಳಲು

40 ವರ್ಷಗಳಿಂದ ಅತಿಕ್ರಮಿಸಿದ್ದ ಜಮೀನು ಸರಕಾರದ ವಶಕೆ: ಡಿಸಿ ಮಂಜುನಾಥ್

ಬೆಂಗಳೂರು/ಆನೇಕಲ್, ಆ.6: ಸುಮಾರು 40 ವರ್ಷಗಳಿಂದ ಅತಿಕ್ರಮಿಸಿಕೊಂಡು ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ನಡೆಸುತ್ತಿದ್ದ, ಇಸ್ಲಾಮಿಯಾ ಇನ್ ಸ್ಟಿಟ್ ಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಯ ಕಟ್ಟಡ ಸೇರಿದಂತೆ ಒಟ್ಟು 3.20 ಎಕರೆ ಭೂಮಿಯನ್ನು ಇಂದು ಸರಕಾರದ ವಶಕ್ತೆ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗಿ ದೆ ಎಂದು ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಜೆ.ಮಂಜುನಾಥ್ ತಿಳಿಸಿದರು.

ಸರಕಾದ ಆದೇಶದಂತೆ ತಮ್ಮ ನೇತೃತ್ವದಲ್ಲಿ ಜಾರಿದಳದ ವಿಶೇಷ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ದುರ್ಗಾಶ್ರೀ, ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ಉಪವಿಭಾಗಾಧಿಕಾರಿ ಡಾ.ಶಿವಣ್ಣ ತಹಶೀಲ್ದಾರ್ ರಾಮಲಕ್ಷ್ಮಯ್ಯ ಅವರ ತಂಡವು ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ನಡೆಸಿದ್ದು, ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ತಾಲೂಕಿನ ಬೇಗೂರು ಹೋಬಳಿಯಲ್ಲಿರುವ ಹುಳಿಮಾವು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂ.63 ರಲ್ಲಿದ್ದ ಸುಮಾರು 37 ಕೋಟಿ ರೂ.ಬೆಲೆ ಬಾಳುವ ಆಸ್ತಿಯನ್ನು ಸರಕಾರದ ಸುಪರ್ದಿಗೆ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ

ಬೆಂಗಳೂರು, ಆ.6: ಆಂಧ್ರದಿಂದ ಕಳ್ಳ ಸಾಗಣೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡು

ಬಂದು ನಗರದಲ್ಲಿ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲು ಯತ್ನಿಸುತ್ತಿದ್ದ

ಮೂವರು ಆರೋಪಿಗಳನ್ನು ಬಂಧಿಸಿ, 26 ಲಕ್ಷ ರೂ.

ಮೌಲ್ಯದ 250 ಮೊಬೈಲ್ ಗಳನ್ನು ಕಲಾಸಿಪಾಳ್ಯ ಪೊಲೀಸರು

ಬಂಧಿತರನ್ನು ರಾಜು, ನಿಝಾಮುದ್ದೀನ್ ಹಾಗೂ

ಮುಹಮ್ಜದ್ ರಫೀಕ್ ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಆರೋಪಿಗಳಿಂದ 26 ಲಕ್ಷ ರೂ.ಮೌಲ್ಯದ ವಿವಿಧ ಕಂಪೆನಿ

ವಶಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆ.

ಅಕ್ರಮವಾಗಿ ಸರಕಾರಿ ಜಮೀನು ಒತ್ತುವರಿ ಮಾಡಿ ಕೊಂಡು, ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ನಡೆಸಿದ್ದಲ್ಲದೇ, ಸಂಸ್ಥೆಯು ಈ ಹಿಂದೆ ಜಮೀನನ್ನು ಗುತ್ತಿಗೆ ಅಥವಾ ಮಂಜೂರಿ ಮಾಡಿ ಕೊಡಲು ಕೋರಿ ಸರಕಾರಕ್ಕೆ ಹಲವಾರು ಬಾರಿ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಾ ಬಂದಿತ್ತು. ಸರಕಾರವು ಈ ಮನವಿಗಳನ್ನು 2010 ರಲ್ಲೆ ತಿರಸ್ತರಿಸಿದ್ದು, ಜಮೀನನ್ನು ಸರಕಾರದ ಸುಪರ್ದಿಗೆ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಿತ್ತು ಎಂದು ಮಂಜುನಾಥ್

ಸಂಸ್ಥೆಯು ವಿವಿಧ ನ್ಯಾಯಾಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಈ ಕುರಿತು ಮೇಲ್ಗನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಅವುಗಳನ್ನು ಮಾನ್ಯ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಿಂದ ತಿರಸ್ತರಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಬಳಿಕ ಸರ್ವೋಚ್ಛ ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮೇಲ್ಡನವಿಯನ್ನೂ ಕೂಡ ತಿರಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ವಿವರಿಸಿದರು.

ಕಾರ್ತೊಂದನ್ನು ವಶಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ. ಕಲಾಸಿಪಾಳ್ಯದ ಎ.ವಿ.ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಆ.4ರಂದು ರಾತ್ರಿ 9ರ ವೇಳೆ ಕಾರಿನಲ್ಲಿ ಮೊಬೈಲ್

ಗಳನ್ನು ಇಟ್ಟುಕೊಂಡು ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲು

ಪ್ರಯತ್ನಿಸುತ್ತಿದ್ದಾಗ ಪೊಲೀಸರು ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಕೈಗೊಂಡು

ಮೂವರು ಆರೋಪಿಗಳನ್ನು ಬಂಧಿಸುವಲ್ಲಿ ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿದ್ದಾರೆ.

ಆರೋಪಿಗಳ ಗ್ಯಾಂಗ್ ನಲ್ಲಿದ್ದ ಆಂಧ್ರದಲ್ಲಿ ಮೊಬೈಲ್

ಕಳವು ಹಾಗೂ ಖರೀದಿ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದ ಪ್ರಮುಖ ಆರೋಪಿ

ಆನಂದ್ ತಲೆಮರೆಸಿಕೊಂಡಿದ್ದು, ಆತನ ಪತ್ತೆಗೆ ತೀವ್ರ ಶೋಧ

ಚುಟುಕು ಸುದ್ದಿ

ಕೇರಳ, ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರದಿಂದ ಆಗಮಿಸುವ ಪ್ರಯಾಣಿಕರಿಗೆ ವಿನಾಯಿತಿ

ಬೆಂಗಳೂರು, ಆ.6: ಕೇರಳ ಹಾಗೂ ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕಕ್ಕೆ ಆಗಮಿಸುವ ಸಾಂವಿಧಾನಿಕ ಕಾರ್ಯಕಾರಿಗಳ ಜತೆ ಪ್ರಯಾಣ ಮಾಡುವ ಗಂಡ-ಹೆಂಡತಿ ಇವರುಗಳಿಗೆ ಆರ್ ಟಿಪಿಸಿಆರ್ ನೆಗೆಟಿವ್ ಟೆಸ್ಟ್ ವರದಿಯನ್ನು ತರುವುದರಿಂದ ವಿನಾಯಿತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಸರಕಾರದ ಅಪರ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯ ಜಾವೇದ್ ಅಖ್ತರ್ ಅವರು ಪರಿಷ್ಟತ ಸುತ್ತೋಲೆ

ಮಹಿಳೆ ಮೃತ್ಯು

ಹನೂರು, ಆ.6: ಕೆಎಸ್ಫಾರ್ಟಿಸಿ ಬಸ್ ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಯಾಣಿಸುತ್ತಿದ್ದ ಮಹಿಳೆಯೊಬ್ಬಳು ವಾಂತಿ ಮಾಡಲು ಬಾಗಿಲು ಬಳಿ ತೆರಳಿದ್ದ ವೇಳೆ ಆಯತಪ್ಪಿ ಬಿದ್ದು ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿಯೇ ಮೃತಪಟ್ಟಿರುವ ಘಟನೆ ಮಲೆಮಹದೇಶ್ವರ ಬೆಟ್ಟ-ತಾಳುಬೆಟ್ಟ ಮಾರ್ಗಮಧ್ಯೆಯ ಶನೈಶ್ವರಸ್ವಾಮಿ ದೇವಸ್ಥಾನದ ಬಳಿಯ ತಿರುವಿನಲ್ಲಿ ನಡೆದಿದೆ.

ಮಲೆ ಮಹದೇಶ್ವರ ಬೆಟ್ಟ ಸಮೀಪದ ಹಳೆಯೂರು ಗ್ರಾಮದ ನಿವಾಸಿ ಕುಳ್ಳಮಾದಿ (50) ಮೃತಪಟ್ಟ ಮಹಿಳೆ. ಗುರುವಾರ ಮ.ಬೆಟ್ಟದ ಸಂಬಂಧಿಕರ ಮನೆಗೆ ಆಗಮಿಸಿದ್ದು, ಮೈಸೂರಿನ ಕಡೆಗೆ ತೆರಳುತ್ತಿದ್ದ ಕೆಎಸ್ಸಾರ್ಟಿಸಿ ಬಸ್ನಲ್ಲಿ ವಡಕೆಹಳ್ಳ ಗ್ರಾಮಕ್ಕೆ ಪ್ರಯಾಣಿಸುತ್ತಿದ್ದರು. ಈ ವೇಳೆ ಘಟನೆ ನಡೆದಿದೆ. ಈ ಸಂಬಂಧ

ಗಣಿಗಾರಿಕೆ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಸೋಟಕಗಳು ಪತ್ತೆ

ಮಂಡ್ಯ, ಆ.6: ಪಾಂಡವಪುರ ತಾಲೂಕು ಬೇಬಿಬೆಟ್ಟಕಾವಲ್ ಪ್ರದೇಶ ಸೇರಿದಂತೆ ಚಿನಕುರಳಿ ಹೋಬಳಿ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ವಿವಿಧ ಗಣಿ ಪ್ರದೇಶಗಳಿಗೆ ಶುಕ್ರವಾರ ಬಾಂಬ್ ಪತ್ತೆ ಹಾಗೂ ನಿಷ್ಕಿಯ ದಳ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ನಡೆಸಿದ್ದು, ಸ್ಪೋಟಕ ವಸ್ತುಗಳು

ಸದರಿ ಪ್ರದೇಶದ ಹಲವು ಕಡೆ ಗಣಿಗಾರಿಕೆಗೆ ಬಳಸುವ ಝಿಲೆಟಿನ್ ಮತ್ತಿತರ ಸ್ಪೋಟಗಳು ಪತ್ತೆಯಾಗಿದ್ದ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಇಡೀ ಗಣಿಗಾರಿಕೆ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗೆ ಬಾಂಬ್ ಪತ್ತೆ ಹಾಗೂ ನಿಷ್ಕಿಯ ದಳದ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗೆ ಜಿಲ್ಲಾಡಳಿತ ಕೋರಿಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿತ್ತು. ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಇನ್ನೂ ಮೂರು ದಿನಗಳವರೆಗೆ ನಡೆಯಲಿದ್ದು, ಸ್ಫೋಟಕ ವಸ್ತುಗಳು ಪತ್ತೆಯಾಗಿರುವ ಸಂಬಂಧ ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲಿಸಲು ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿದ್ದ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಎಸ್.ಅಶ್ವಥಿ ಅವರು ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಸೂಚಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಅವರು ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು.

ಇಂದು ಪ್ರತಿಭಟನಾ ಸಭೆ

ಬೆಂಗಳೂರು, ಆ.6: ದಲಿತರ ಮೇಲಿನ ಅವ್ಯಾಹತ ಹಲ್ಲೆ, ದೌರ್ಜನ್ಯ, ನಂಜನಗೂಡಿನ ಪೌರಕಾರ್ಮಿಕನ ಸಾವು ಹಾಗೂ ದಿಲ್ಲಿಯ ಬಾಲಕಿ ಅತ್ಯಾಚಾರ-ಕೊಲೆ ಪ್ರಕರಣ ಖಂಡಿಸಿ ದಸಂಸ ಒಕ್ಕೂಟ, ತಮಟೆ, ಜನಶಕ್ತಿ ಸೇರಿದಂತೆ ವಿವಿಧ ಸಂಘಟನೆಗಳ ನೇತೃತ್ವದಲ್ಲಿ ಆ.7ರಂದು ಗಾಂಧಿ ಪ್ರತಿಮೆ ಬಳಿ ಪ್ರತಿಭಟನಾ ಸಭೆ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪ್ರಕಟನೆ ತಿಳಿಸಿದೆ.

ಕುಖ್ಯಾತ ನಬರನ್ ಚೆಕ್ಕಾ ಗ್ಯಾಂಗ್ ಸೆರೆ 6 ಕೋ.ರೂ. ಮೌಲ್ಯದ ಡ್ರಗ್ ವಶಕ್ತೆ

ಬೆಂಗಳೂರು, ಆ.6: ಕುಖ್ಯಾತ ಡ್ರಗ್ ಫೆಡ್ಲರ್ ನಬರನ್ ಚೆಕ್ಜಾ ಗ್ಯಾಂಗನ್ನು ಭೇದಿಸಿ 6 ಕೋಟಿ ರೂ. ಮೌಲ್ಯದ ಡ್ರಗ್ಪನ್ನು ವಶಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿ ದೆ ಎಂದು ನಗರ ಪೊಲೀಸ್ ಆಯುಕ್ತ ಕಮಲ್ ಪಂಥ್ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಅಸ್ಸಾಂ ಮೂಲದ ನಬರನ್ ಚೆಕ್ಜಾ ಹಾಗೂ ಆತನ ಸಹಚರರಾದ ಮೋಬಿನ್ ಬಾಬು ರೊಲಾಂಡ್ರೆ ರೋಜರ್ ಮತ್ತು ತರುಣ್ ಕುಮಾರ್ ಲಾಲ್ ಚಂದ್ ಬಂಧಿತ ಗ್ಯಾಂಗ್ ನ ಆರೋಪಿಗಳಾಗಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಕಮಲ್ ಪಂತ್ ಅವರು ಶುಕ್ರವಾರ

ಪತ್ರಿಕಾಗೋಷ್ಠಿಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದರು.

ಬಂಧಿತ ಆರೋಪಿಗಳಿಂದ 6 ಕೋಟಿ ರೂ. ಮೌಲ್ಯದ 15 ಕೆಜಿ ಆಶಿಶ್ ಎಣ್ಣೆ 11 ಕೆಜಿ ಗಾಂಜಾ, 530 ಗ್ರಾಂ ಸೆರೆಸ್ ಉಂಡೆ, 4 ಹೈಡ್ರೊ ಗಾಂಜಾ ಸಸಿಗಳು, ಮೊಬೈಲ್ಗಳು, ಕಾರು, ಬೈಕ್ ಹಾಗೂ ತೂಕದ ಯಂತ್ರವನ್ನು ವಶಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು.

ಅಸ್ಸಾಂ ಮೂಲದ ನಬರನ್ ಚೆಕ್ಜಾ ಮಾದಕ ವಸ್ತುಗಳ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಿ ಹೆಚ್ಚಿ ನ ಹಣ ಗಳಿಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ನಗರದ ಅಪಾರ್ಟ್ಮಾಂಟ್ ಗಳನ್ನು ಬದಲಿಸುತ್ತ ವಾಸ

ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದ. ಚೆಕ್ಜಾ 3 ವರ್ಷಗಳಿಂದ ತನ್ನ ಸಹಚರರೊಂದಿಗೆ ಗ್ಯಾಂಗ್ ಕಟ್ಟಿಕೊಂಡು ನಗರದ ಪ್ರತಿಷ್ಠಿತ ಕಾಲೇಜು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಹಾಗೂ ಐಟಿ ಕಂಪೆನಿಗಳ ಟೆಕ್ಕಿಗಳಿಗೆ ಆಶೀಶ್ ಎಣ್ಣೆ ಗಾಂಜಾವನ್ನು ಮಾರಾಟ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದ. ಹೆಣ್ಲೂರು ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ

ಡ್ರಗ್ಸ್ ಮಾರಾಟ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದ ಖಚಿತ ಮಾಹಿತಿಯಾಧರಿಸಿ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಕೈಗೊಂಡ ಸಿಸಿಬಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಚೆಕ್ಕಾ ಸೇರಿ ನಾಲ್ಕರ ಗ್ಯಾಂಗ್ ನ್ನು ಬಂಧಿಸುವಲ್ಲಿ ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿದ್ದಾರೆಂದು ತಿಳಿಸಿದರು.

ದಲಿತ ಬಾಲಕಿಯ ಅತ್ಯಾಚಾರ ಪ್ರಕರಣ ಆರೋಪಿಗಳಿಗೆ ಕಠಿಣ ಶಿಕ್ಷೆಗೆ ಒತ್ತಾಯಿಸಿ ಧರಣಿ

ಬೆಂಗಳೂರು, ಆ.6: ಹೊಸದಿಲ್ಲಿಯಲ್ಲಿ ದಲಿತ ಬಾಲಕಿಯ ಮೇಲೆ ಅತ್ಯಾಚಾರ ಮಾಡಿ ಕೊಲೆಗೈದಿರುವ ಅಪರಾಧಿಗಳಿಗೆ ಕಠಿಣ ಶಿಕ್ಷೆಗೆ ಗುರಿ ಮಾಡಬೇಕೆಂದು ಆಗ್ರಹಿಸಿ ಅಖಿಲ ಭಾರತೀಯ ಮಹಿಳಾ ಸಾಂಸ್ಪತಿಕ ಸಂಘಟನೆ ಧರಣಿ ನಡೆಸಿತು.

ಉತ್ತರಪ್ರದೇಶದ ಹತ್ರಾಸ್ ಘಟನೆಯ ಕಹಿ ಘಟನೆ ಮಾಸುವ ಮುನ್ನವೇ ಹೊಸದಿಲ್ಲಿಯ ಹಳೆಯ ನಂಗಲ್ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಮತ್ತೊಂದು ಅಂತಹದೇ ಪ್ರಕರಣ ನಡೆದಿದೆ. ನೀರು ತರಲು ಹೋದ 9 ವರ್ಷದ ದಲಿತ ಬಾಲಕಿಯನ್ನು ಸ್ಥಶಾನದ ಪೂಜಾರಿ ಮತ್ತು ಇತರರು ಸೇರಿಕೊಂಡು ಅತ್ಯಾಚಾರವೆಸಗಿ ಕೊಲೆ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ. ಇಂತಹವರಿಗೆ ಕಠಿಣ ಶಿಕ್ಷೆಯಾಗದ ಹೊರತು ಅತ್ಯಾಚಾರ ಪ್ರಕರಣಗಳು ದೇಶದಲ್ಲಿ ಕಡಿಮೆ ಆಗದು ಎಂದು ಧರಣಿನಿರತರು ಒತ್ತಾಯಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ದೇಶಕ್ಕೆ ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯ ಬಂದು 74ವರ್ಷಗಳಾದರು ಹೆಣ್ಣು ಮಗಳನ್ನು ಭೋಗದ ವಸ್ತುವಾಗಿ ನೋಡುವ ಪುರುಷ ಪ್ರಧಾನ ಮೌಲ್ಯಗಳು ಇನ್ನೂ ಜೀವಂತವಾಗಿವೆ. ಮಹಿಳೆಯರು ಮತ್ತು ಬಾಲಕಿಯರ

ಹಕ್ಕೊತ್ತಾಯಗಳು

- ದಲಿತ ಬಾಲಕಿಯ ಮೇಲೆ ಅತ್ಯಾಚಾರವೆಸಗಿ ಕೊಲೆಗೈದಿರುವ ಅಪರಾಧಿಗಳಿಗೆ ಕಠಿಣ ಶಿಕ್ಷೆ ನೀಡಬೇಕು.
- ಜಸ್ಪಿಸ್ ವರ್ಮಾ ಸಮಿತಿಯ ಶಿಫಾರಸುಗಳನ್ನು ಜಾರಿ
- ಅಶ್ಲೀಲ ಸಿನೆಮಾ-ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ಗಳನ್ನು ನಿಷೇಧಿಸಬೇಕು.

ಮೇಲೆ ಅತ್ಯಾಚಾರ ದೌರ್ಜನ್ಯದಂತಹ ಘಟನೆಗಳು ದಿನೇ ದಿನೇ ಹೆಚ್ಚುತ್ತಿವೆ. ಆದರೂ ನಮ್ಮ ಆಡಳಿತ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮೌನ ವಹಿಸಿರುವುದು ಅತ್ಯಾಚಾರಿಗಳಿಗೆ ಕುಮಕ್ಕು ನೀಡಿದಂತಾಗಿದೆ ಎಂದು ಎಐಎಂಎಸ್ ಎಸ್ ರಾಜ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಶಾಂತಾ ಆಕ್ರೋಶ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಪತಿಯಿಂದ ಯುವತಿಯ ಅತ್ಯಾಚಾರ: ಪತ್ನಿ ದೂರು

ಅತ್ಯಾಚಾರ ನಡೆದಿಲ್ಲ: ಯುವತಿ ಸ್ಪಷ್ಟನೆ

36 ಸೋಂಕಿತರು ಬಲಿ: ಬಳ್ಳಾರಿ 1, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ 7, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ 2,

ಚಿತ್ರದುರ್ಗ 2, ದಕ್ಷಿಣ ಕನಡ 3, ಧಾರವಾಡ 2, ಹಾಸನ 3, ಹಾವೇರಿ 1, ಕೋಲಾರ

5, ಮಂಡ್ನ 3, ಮೈಸೂರು 4, ಶಿವಮೊಗ್ಗ 1, ಉಡುಪಿ ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ಇಬ್ಬರು

ಎಲ್ಲೆಲ್ಲಿ ಎಷ್ಟು: ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಹೊಸದಾಗಿ 1,805 ಪ್ರಕರಣಗಳು ದೃಢವಾಗಿದ್ದು,

ಅದರಲ್ಲಿ ಬಳ್ಳಾರಿ 4, ಬೆಳಗಾವಿ 53, ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ 28, ಬೆಂಗಳೂರು

ನಗರ 441, ಬೀದರ್ 1, ಚಾಮರಾಜನಗರ 30, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ 7, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು

CHANGE OF NAME CHANGE OF NAME

ರುವ ನನ್ನ ಪತಿ ಪಿಎಚ್ಡಿ ಸಂಶೋಧನೆ ವಾಡುತ್ತಿದ್ದ ಯುವತಿಯ ವೇಲೆ ಅತ್ಯಾಚಾರ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಪತ್ತಿ ಪೊಲೀಸರಿಗೆ ದೂರು ನೀಡಿದ್ದು, ಪತಿ-ಪತ್ತಿ ಜಗಳದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಎಳೆತರಲಾಗಿದೆ. ನನ್ನ ಮೇಲೆ ಯಾರೂ ಅತ್ಯಾಚಾರ ನಡೆಸಿಲ್ಲ ಎಂದು ಯುವತಿ ಹೇಳಿಕೆ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ. ಇದೀಗ ಪ್ರಕರಣವು ಜಯಲಕ್ಷ್ಮೀಪುರಂ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಮೆಟ್ಟಲೇರಿದೆ.

ವೈಸೂರು, ಆ.6: ವೈಸೂರು ಮಾತನಾಡಿರುವ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಪತ್ನಿ, ವೆುಟೀರಿಯಲ್ ತರಲೆಂದು ಮನೆಗೆ ತೆರಳಿದ್ದೆ. ಈ ವೇಳೆ ಮನೆಯಲ್ಲಿ ಯುವತಿಯ ಚೀರಾಟ ಕೇಳಿಬಂತು. ನಾನು ಕೂಡಲೇ ಮನೆಯ ಒಳಗೆ ತೆರಳಿದಾಗ ಓಡಿ ಬಂದ ಯುವತಿಯು ನನ್ನ ಕಾಲನ್ನು ಹಿಡಿದು ಕಾಪಾಡುವಂತೆ ಬೇಡಿಕೊಂಡಳು. ನಿಮ್ಮ ಪತಿ ನನ್ನ ಮೇಲೆ ಅತ್ಯಾಚಾರವೆಸಗಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಹೇಳಿದಳು. ಕೂಡಲೇ ಅಕೆಯನ್ನು ಸಂತೈಸಿದ ನಾನು ಆಕೆಯಿಂದ ದೂರು ಈ ಕುರಿತು ಮಾಧ್ಯಮಗಳೊಂದಿಗೆ ಪತ್ರ ಬರೆಸಿ ಜಯಲಕ್ಷ್ಮೀಪುರಂ ಪೊಲೀಸ್

ಈ ಸಂಬಂಧ ಪೊಲೀಸರು ಠಾಣೆಗೆ

ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರನ್ನು ಕರೆಸಿ ಮಾಹಿತಿ ಪಡೆದಿದ್ದಾರೆ. ಪತ್ರಿ, ಪತ್ತಿಯರ ಜಗಳದಲ್ಲಿ ವಿನಾಕಾರಣ ನನನು ಬಳಸಿಕೊಳಲಾಗಿ ದೆ. ದೂರು ಪತ್ರಕ್ಕೆ ಬಲವಂತವಾಗಿ ನನ್ನ ಹೆಬ್ಬೆಟ್ಟನ್ನು ಒತ್ತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸಹಿ ಮಾಡದಷ್ಟು ನಾನು ಅನಕ್ಷರಸ್ಥೆಯಲ್ಲ ಎಂದು ಯುವತಿ ಹೇಳಿಕೆ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಪೊಲೀಸರು

ಘಟನೆ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಪತ್ರಿಯು, ತನ್ನ ಪತಿಯ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ದೂರು ದಾಖಲಿಸಿಲ್ಲ. ಯುವತಿ ಕೂಡ ದೂರು ಕೊಡಲು ನಿರಾಕರಿಸುತ್ತಿದ್ದಾಳೆ ಎಂದು

69, ಚಿತ್ರದುರ್ಗ 12, ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ

411, ದಾವಣಗೆರೆ 3, ಧಾರವಾಡ 8,

ಹಾಸನ 103, ಹಾವೇರಿ 1, ಕಲಬುರಗಿ

17, finant 79, finent 45,

ಕೊಪ್ಪಳ 2, ಮಂಡ್ಯ 45, ಮೈಸೂರು

90, ರಾಯಚೂರು 5, ರಾಮನಗರ 6,

ಶಿವಮೊಗ್ಗ 70, ತುಮಕೂರು 58, ಉಡುಪಿ

153, ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ 59, ವಿಜಯಪುರ

ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ 5 ಪ್ರಕರಣಗಳು ಪತ್ತೆಯಾಗಿವೆ.

CHANGE OF NAME

.K. SAVASUDDI, S/o. Late Kadappa .B

Savasuddi, aged 51yrs, C/o. CWE (Army)

Bangalore, Dickenson Road, Halsuru,

Bangalore-560042, have changed my

dependents name as follows: SIDDAVVA

(Old Name) to SIDDAVVA SAVASUDDI

(New Name), RENUKA (Old Name) to

RENUKA HALASIDDAPPA SAVASUDDI

(New Name), IRANNA (Old Name) to

IRANNA H SAVASUDDI (New Name),

POOJA (Old Name) to POOJA H

SAVASUDDI (New Name), vide affidavit

ರಾಜ್ಯಾದ್ಯಂತ 1,805 ಕೊರೋನ ದೃಢ ತಹಶೀಲ್ದಾರ್ರಿಂದ ಕೋವಿಡ್ ನಿಯಮ ಉಲ್ಲಂಘನೆ: ಬೆಂಗಳೂರು, ಆ.6: ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಶುಕ್ರವಾರ 1,805 ಕೊರೋನ ಪ್ರಕರಣಗಳು ದೃಢವಾಗಿವೆ. 36 ಜನರು ಸೋಂಕಿಗೆ ಬಲಿಯಾಗಿದ್ದು, 1,854 ಜನರು ವರದಿ ನೀಡುವಂತೆ ಡಿಸಿ ಸೂಚನೆ ಗುಣಮುಖರಾಗಿದ್ದಾರೆ. ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ಒಟ್ಟು ಸೋಂಕಿತರ ಸಂಖ್ಯೆ

ಮಂಡ್ನ, ಆ.6: ಮಂಡ್ನ ತಹಶೀಲ್ದಾರ್ ಚಂದ್ರಶೇಖರ್ ಶಂಗಾಳಿ ತನ್ನ ಪುತ್ರನ ಹುಟ್ಟುಹಬ್ಬದ ವೇಳೆ ಕೋವಿಡ್ ನಿಯಮ ಉಲ್ಲಂಘಿಸಿದ್ದಾರೆಂಬ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಎಸ್.ಅಶ್ರಥಿ ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ತಹಶೀಲ್ದಾರ್ ಅವರಿಗೆ ವರದಿ ನೀಡುವಂತೆ ಸೂಚನೆ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ.

ಚಂದ್ರಶೇಖರ್ ಶಂಗಾಳಿ ತನ್ನ ಪುತ್ರನ ಪ್ರಥಮ ವರ್ಷದ ಹುಟ್ಟುಹಬ್ಬವನ್ನು ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ತಾಲೂಕು ಕೆಆರ್ಎಸ್ ಬಳಿ ಇರುವ ಖಾಸಗಿ ಹೊಟೇಲ್ನಲ್ಲಿ ಬುಧವಾರ ತಡರಾತ್ರಿವರೆಗೂ ಅದ್ದೂರಿಯಾಗಿ ಆಚರಿಸಿ ಕೋವಿಡ್ ನಿಯಮ ಉಲ್ಲಂಘಿಸಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಂದ ಆಕ್ರೋಶ ವ್ಯಕ್ತವಾಗಿತ್ತು.

ಶಂಗಾಳಿ ಕುಟುಂಬದ ಸದಸ್ಯರಲ್ಲದೆ, ಹಲವು ಮಂದಿ ಆಪ್ತರನ್ನು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಆಹ್ರಾನಿಸಿ ಅದ್ದೂರಿ ಪಾರ್ಟಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಈ ವೇಳೆ ಮಾಸ್ಕ್ ಧರಿಸಿಲ್ಲದಿರುವುದೂ ಸೇರಿದಂತೆ ಕೋವಿಡ್ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸದೆ ಗಾಳಿಗೆ ತೂರಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಆರೋಪ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ.

ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಂದ ಆರೋಪಗಳ ಸುರಿಮಳೆ ಆಗುತ್ತಿದ್ದಂತೆ, ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಅಶ್ವಥಿ ಅವರು, ಈ ಪ್ರಕರಣದ ಬಗ್ಗೆ ಸಂಪೂರ್ಣ ವರದಿ ಸಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ತಹಶೀಲ್ದಾರ್ ಅವರಿಗೆ ಸೂಚಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಬಿಳಿಗಿರಿರಂಗನಬೆಟ್ಟದ ಜಂಟಿ ಸರ್ವೇ ಆರಂಭ

ಯಳಂದೂರು, ಆ.6: ತಾಲೂಕಿನ ಬಿಆರ್ಟಿ ಹುಲಿ ರಕ್ಷಿತ ಅರಣ್ಯ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಜಮೀನು ಒತ್ತುವರಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ದೂರು ನೀಡಿದ ಹಿನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಅರಣ್ಯ ಮತ್ತು ಕಂದಾಯ ಇಲಾಖೆಯ ವತಿಯಿಂದ ಜಂಟಿ ಸರ್ವೇಕಾರ್ಯ ಆರಂಭಗೊಂಡಿದೆ ಎಂದು ಪ್ರಭಾರ ತಹಶೀಲ್ದಾರ್ ನಂಜಯ್ಯ

HEDWIN MOHAN RAJ, S/o. Narayanan K, aged 63yrs, Residing at Rajajinagar, Bangalore-560010, have

changed my name to K.N. MOHAN RAJ, vide affidavit dated: 05.08.2021

before notary C.K. ANUPAMA, B'luru.

CHANGE OF NAME

EX-SGT KRISHNAMURTHY KUPPU-

SWAMY, Residing at Vanaja Nilayam,

55, Matha Enclave, Choodasandra

Village, Bengaluru-560099, have

changed my name from VANAJA to

VANAJA .N. vide affidavit dated:

06.08.2021 before notary D. GUNA

, **SYEEDA SULTANA,** W/o. Syed Mehboob Pasha, Residing at # 57-3rd Floor, Flat # 302, His Grace Appt, Khazi Basavanagidi, Bengaluru-560004, have changed my name to SAYEEDA SULTANA vide affidavit dated: 22.07.2021 before notary V.

SRINIVASA REDDY, B'luru.

Mondal, Residing at # 7, Creative

Road, Nagashetty Halli, Patellappa Layout, RMV 2nd Stage, Bangalore-560094, have changed my name to ANANYA BHATTACHARYA vide affidavit dated: 21.04.2021 before notary HEMALATHA .P., B'luru

CHANGE OF NAME

NAGA KEERTHI KILLARU, W/o. Rajesh Lanka, R/at # C6 1103, Ramky One North, Avalahalli, Near BMSIT, Doddaballapur Road, Yelahanka, Bengaluru-560064, have changed my ame to NAGA KEERTHI KILARU vide affidavit dt: 06.08.2021 before notary S.R. NANJUNDA SWAMY, B'luru.

dated: 30.07.2021 before notary O.S. CHENGAPPA, Bangalore

SURESHA .D, S/o. Dasappa, R/at # affidavit dated: 04.08.2021 before

CHANGE OF NAME

04, 9th Cross Road, Balaji Layout Mallathahalli, Bangalore-56, have changed my name to SURESH .D. vide

notary V. RAJASHEKHARA, B'luru

ಬಳಸಿದ 250 ಮೊಬೈಲ್ಗಳು, ಕೃತ್ಯಕ್ತೆ ಉಪಯೋಗಿಸಿದ್ದ ರಾಜಧಾನಿ ಯುವಕನಲ್ಲಿ ಡೆಲಾ ಪ್ರಸ್ ಪತ್ರೆ

26 ಲಕ್ಷರೂ. ಮೌಲ್ಯದ ಮೊಬೈಲ್ ಗಳ ಜಪ್ತಿ: ಬಂಧನ

ಬೆಂಗಳೂರು, ಆ.6: ಬೆಂಗಳೂರಲ್ಲಿ 29 ವರ್ಷದ ಯುವಕನಲ್ಲಿ ಡೆಲ್ಬಾ ಪ್ಲಸ್ ಪತ್ತೆಯಾಗಿದೆ. ಈತನಿಗೆ ಜು.14 ರಂದು ಕೋವಿಡ್ ಸೋಂಕು ದೃಢಪಟ್ಟಿತ್ತು. ಜ್ವರದ ಲಕ್ಷಣಗಳು ಕೂಡ ಕಾಣಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದವು. ಸೋಂಕಿತನ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಹಾಗೂ ದ್ವಿತೀಯ ಸಂಪರ್ಕಿತರನ್ನು ಪತ್ತೆ ಮಾಡಿ ಟೆಸ್ಟ್ ಗೆ ಒಳಪಡಿಸಿದೆ ಎಂದು ಬಿಬಿಎಂಪಿ ವಿಶೇಷ ಆಯುಕ್ತ ರಣದೀಪ್ ಹೇಳಿದ್ದಾರೆ. ಶುಕ್ರವಾರ ಸುದ್ದಿಗಾರರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದ ಅವರು,

ಡೆಲ್ಬಾ ಪ್ಲಸ್ ಸೋಂಕಿತ ಸದ್ಯ ಫೋನ್ ಸ್ವಿಚ್ಡ್ ಆಫ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದಾನೆ. ಟೆಸ್ಟ್ ಕೊಡುವಾಗ ಸೋಂಕಿತ ಉತ್ತರಹಳ್ಳಿ ಎಂದು ಅಡ್ರೆಸ್ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದ, ಡೆಲ್ಟಾ ಪ್ಲಸ್ ವೈರಸ್ ಸೋಂಕು ತಗುಲಿದೆ ಎಂಬ ಮಾಹಿತಿ ಬರುತ್ತಿದ್ದಂತೆ ಇದೀಗ ನಾಪತ್ತೆಯಾಗಿದ್ದಾನೆ. ಸೋಂಕಿತನ ಪತ್ರೆಗಾಗಿ ಪೊಲೀಸರ ಸಹಕಾರ ಕೇಳಿದ್ದಾರೆ. ಆತನ ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ಆಧರಿಸಿ ಪೊಲೀಸರು ಟ್ರೇಸ್ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

💥 ಹಿಮತ್ಸಂಗ್ಕಾ

36ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿ ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ನೋಟೀಸು

ಕಂಪನಿಯ ಮೂವತ್ತಾರನೆಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ(ಎಜಿಎಂ)ಯನ್ನು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ದೈಹಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಿಲ್ಲದೆ, ಅನ್ರಯವಾಗುವ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮಾಡಲಾದ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಭಾರತೀಯ ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ (ಸೆಬಿ) (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಕಟ್ಟುಪಾಡುಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020 ರೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 08, ಎಪ್ರಿಲ್ 2020, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ 17/2020 ದಿನಾಂಕ ಎಪ್ರಿಲ್ 13, 2020 ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 20/2020, ದಿನಾಂಕ ಮೇ 5, 2020, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 22/2020 ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 15, 2020 ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 02/2021 ದಿನಾಂಕ ಜನವರಿ 13, 2021ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಂಸಿಎ)ದಿಂದ ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾದ ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಸುತ್ತೋಲೆ ಮತ್ತು ಸೆಬಿ (ಒಟ್ಟಾಗಿ **ಸಂಬಂಧಿತ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು** ಎಂದು ಕರೆಯಲ್ಪಡುವ) ಅನುಸಾರ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ನಿಂಗ್ (ವಿಸಿ)/ಇತರೆ ಆಡಿಯೋ-ವಿಷುಯಲ್ (ಒಎವಿಎಂ) ಮೂಲಕ ಆಗಸ್ಟ್ 28, 2021 ರ ಶನಿವಾರ 11:30 ಕ್ಕೆ ನಡೆಯಲಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರವೇ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುತ್ತದೆ.

ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸಿನ ಸಂಬಂಧಿತ ಸುತ್ತೋಲೆಯ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಮತ್ತು ಬೋರ್ಡ್ಗಳ ವರದಿ, ಲೆಕ್ತ ಪರಿಶೋಧಕರ ವರದಿ ಮತ್ತು ಇತರ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡು 2020-21ನೇ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ಸ್ವತಂತ್ರ ಮತ್ತು ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಹಣಕಾಸು ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿ/ ಠೇವಣಿ ಭಾಗೀದಾರ(ರು)ರೊಂದಿಗೆ ಜುಲೈ 30,2021ರಂದು ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿಗೆ ಅಂತಿಮ ದಿನವಾಗಿದ್ದ ಅಂದು, ಯಾರದ್ದೆಲ್ಲಾ ಇ ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆಯೋ ಆ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಆಗಸ್ಟ್ 6, 2021ರಂದು ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರವೇ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾದ ದಾಖಲೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ www.himatsingka.com ಮತ್ತು ಕ್ರಮವಾಗಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ ಆದ ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸ್ಫ್ ಏಜೆಂಟ್ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕೆಫಿನ್") http://evoting@kfintech.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯ.

ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಅಂಗೀಕರಿಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿರುವ ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲೆ ತಮ್ಮ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಷನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದಿಂದ (ಇ ವೋಟಿಂಗ್) ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಎಜಿಎಂ (ರಿಮೋಟ್ ಇ ವೋಟಿಂಗ್) ಸ್ಥಳದಿಂದ ಬೇರೆ ಜಾಗದಿಂದ ಇ ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ತೆಯನ್ನು ಬಳಸಿ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ರಿಮೋಟ್ ಇ- ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಅಧಿಕೃತ ಏಜೆನ್ಷಿಯಾದ ಕೆಫಿನ್ ನ ಸೇವೆಯನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ- ವೋಟಿಂಗ್ ಬುಧವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 25, 2021ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 9 ಗಂಟೆಗೆ ಆರಂಭವಾಗಲಿದೆ ಮತ್ತು ಶುಕ್ರವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್

27, 2021ರ ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಗೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳಲಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ ವೋಟಿಂಗ್ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯವನ್ನು ಮೀರಿ

ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ ಶನಿವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 21, 2021ರಂದು ಸದಸ್ಯರು/ ಅರ್ಹ ಮಾಲಕರ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ನಲ್ಲಿ ಯಾರ ಹೆಸರು ಕಾಣಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದೋ ಅವರು ಮಾತ್ರ ಇ ಮತದಾನದ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆಯಲಿದ್ದಾರೆ.

ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸು ರವಾನೆಯಾದ ಬಳಿಕ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯನಾಗುವ ಮತ್ತು ನಿಗದಿತ ದಿನವಾದ ಶನಿವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 21, 2021ರಂದು ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ಬಳಕೆದಾರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ವರ್ಡನ್ನು ಹೀಗೆ

- ಕೆಫಿನ್ನ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ evoting@kfintech.com ಗೆ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವುದು ಅಥವಾ ಕೆಫಿನ್ನ ಉಚಿತ ಸಹಾಯವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 18003094001 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡುವುದು.
- ಫೋಲಿಯೋ ನಂ. /ಡಿಪಿ ಐಡಿ ಕ್ಲಯಂಟ್ ಐಡಿಗಾಗಿ ಸದಸ್ಯರ ಇಮೇಲ್ ಅಥವಾ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಅಗತ್ಯವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, https://evoting.kfintech.com ನಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು "forgot password" ಗೆ ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ ಸೃಷ್ಟಿಸಲು ಫೋಲಿಯೋ ನಂ. ಅಥವಾ ಡಿಪಿ ಐಡಿ ಕ್ಲಯಂಟ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾನ್ ಸಂಖ್ಯೆ ನಮೂದಿಸಿ.
- ಅದಾಗ್ಯೂ, ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಈಗಾಗಲೇ ರಿಮೋಟ್ ಇ ವೋಟಿಂಗ್ ಗಾಗಿ ಕೆಫಿನ್ ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದರೆ, ಯಾವುದೇ ಹೊಸ ಬಳಕೆದಾರರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ ಪಡೆಯುವ ಅಗತ್ಯವಿಲ್ಲದೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವನು/ಅವಳು ತನ್ನ ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ಬಳಕೆದಾರರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ಬಳಸಬೇಕು.

ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಕಂಪನಿಯು ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದ್ದು, ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವ ಸದಸ್ತರು ಕಂಪನಿಯು ಸಂಪರ್ಕದ ವೇಳೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಪಡೆದ ತಮ್ಮ ಲಾಗಿನ್ ರುಜುವಾತುಗಳನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು https://emeetings.kfintech.com ನಲ್ಲಿ ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು.

ಇದಲ್ಲದೆ, ಇ ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ (ಇನ್ ಸ್ಟ್ ಪೋಲ್ ಮೂಲಕ) ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಇ- ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಈಗಾಗಲೇ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರು ಇನ್ಸ್ಟಾ ಪೋಲ್ ಮೂಲಕ

ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.

ಸಭೆಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಕೂಡಾ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು ಆದರೆ ಮತ್ತೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅನುಮತಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರು Frequently Asked Questions (FAQs) ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದು ಮತ್ತು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಇ ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಯು http://evoting.kfintech.comನ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಸ್ಪೆಕ್ಷನ್ ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯ ಅಥವಾ ದೂ. ನಂ. 18003094001 (ಉಚಿತ)ಯಲ್ಲಿ ಆರ್ಟಿಎಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ. ಸದಸ್ಯರು ಇಮೇಲ್ ನೋಂದಣಿ/ನವೀಕರಿಸಲು ಕಂಪನಿಯ ವೈಬ್ಸೈಟ್ www.himatsinaka.com ನಲ್ಲಿ ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಸಂಪರ್ಕದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಅನುಸರಿಸಬಹುದು.

ದಿನಾಂಕ: ಆಗಸ್ಟ್ 6, 2021 ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಹಿಮತ್ ಸಿಂಗ್ ಕಾ ಸೇದೆ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಗಾಗಿ ಶ್ರೀಧರ್ ಮುತ್ತುಕೃಷ್ಣನ್

ಹಿಮತ್ಸಿಂಗ್ಕಾ ಸೇದೆ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಚೇರಿ: 10/ 24 ಕುಮಾರ ಕೃಪ ಕಟ್ಟಡ, ಹೈ ಗ್ರೌಂಡ್ಸ್, ಬೆಂಗಳೂರು –560001ದ್ದರವಾಣಿ: +91- 80- 22378000, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91- 80- 41479384 ಇಮೇಲ್: investors@himatsingka.com; ವೆಬ್ಸೈಟ್: www.himsatsingka.com CIN: L17112KA1985PLC006647

ಸ್ಪೂರ್ತಿದಾಯಕ ಶ್ರೇಷ್ಠತೆ